2012年 7月 2日

報道関係者各位

ノーベルファーマ株式会社

組織変更と人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り、

組織変更と人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（2012年 7月 1日付）

１）営業本部の組織変更

①関東及び関西各支店について、支店名を変更し担当エリアを明示する。

これに伴い関東及び関西各支店の管轄を次のとおりとする。

東京 （旧関東第一）：都内、山梨

横浜 （旧関東第二）：神奈川

関信越（旧関東第三）：埼玉、栃木、群馬、新潟、長野

東関東（旧関東第四）：千葉、茨城

大阪 （旧関西第一）：大阪、奈良、和歌山

兵庫・中四国（旧関西第二）：兵庫、岡山、広島、鳥取、島根、山口、四国４県

京滋北陸（旧関西第三）：京都、滋賀、福井、石川、富山

②営業戦略部を営業企画管理部と営業推進部に分離し、企画管理、営業推進それ

ぞれの機能強化を図った。

２）生産本部の海外生産関連の開発企画機能を CMC開発部に集約した。

２. 人事異動

１）役員に関する人事（2012年 7月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

岡田 嘉展 執行役員

営業本部長

兼 プロダクトマーケティング部長

兼 東京支店長

執行役員

営業本部長

兼 プロダクトマーケティング部長

平舘 悌三 理事

研究開発本部 技術顧問

理事

生産本部 海外生産開発企画部長

２）部長職に関する人事（2012年 7月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

工藤 博臣

営業本部 営業企画管理部長

兼 東京物流センター長

営業本部 関東第二支店

古田 多久磨 営業本部 営業推進部長 営業本部 営業戦略部長

兼 東京物流センター長

山口 秀夫

生産本部 顧問 生産本部長

早瀬 哲郎 生産本部長

兼 CMC開発部長

生産本部 CMC開発部長

岩本 正人 生産本部 生産管理部長 信頼性保証本部 品質保証部長

（品質保証責任者）

兼 生産本部 生産管理部長

春山 敏夫 信頼性保証本部 品質保証部長

（品質保証責任者）

生産本部 CMC開発部ディレクター

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員 管理統括 兼 経営企画部長 菅谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12番 10号

Tel: 03-5651-1160